

## Veolia rusza #ZielonąEnergia dla Łodzi

30.06.2020 11:15 Magdalena Martin / WKŚ

kategoria: **Dla mieszkańca**

**Miasto**

**Ekoportal**

**Czas wolny**

**Spędź lato w mieście w stylu eko! Odkrywaj sekrety miejskiej natury i wspieraj rozwój zielonej Łodzi. Zapoznaj się z projektem edukacyjnym.**



Każdego dnia życie przypomina nam o tym, jak bardzo zależy od przyrody i jej cennych darów. Projekt #ZielonąEnergia dla Łodzi to platforma łącząca entuzjastów ekologicznego stylu życia z łódzkiej aglomeracji. Celem inicjatywy jest budowa społeczności mieszkańców chcących pogłębiać swoją ekowiedzę i angażować się w działania na rzecz poprawy stanu miejskiego środowiska.

Akcja „Dzielnica Bioróżnorodności”, to pierwsza z cyklu ekoaktywności przygotowanych przez Organizatorów i wpisujących się w ideę spędzania lata w mieście w stylu eko. Innych inspiracji na letnie miesiące warto szukać na interaktywnej platformie edukacyjnej projektu [ZieloneMiasto.online](https://zielonemiasto.online).

Poznanie zasady 6R (Reduce, Refuse, Reuse, Repair, Recycle i Rot), dzięki której możemy zmniejszyć ilość produkowanych przez nas odpadów, ułatwi jej stosowanie w codziennym życiu. Za to odkrycie sekretów ecodesignu, który sprawia, że opakowania są bardziej przyjazne środowisku i łatwiejsze do recyklingu, a jednocześnie zachowują swoje funkcje i cieszą oko, to doskonałe wprowadzenie do rodzinnego projektowania własnego ekologicznego opakowania. Oprócz dużej dawki wiedzy, na platformie cyklicznie pojawiać się będą zapowiedzi kolejnych konkursów organizowanych w ramach programu oraz zielonych aktywności, do których zaprasza Urząd Miasta Łodzi. Wszyscy, którzy przyłączą się do wspólnej zabawy, mają szansę wygrać zielone gadżety.

Odwiedź [ZieloneMiasto.online](https://zielonemiasto.online) i razem budujmy zieloną aglomerację przyszłości!

Program #ZielonąEnergiją dla Łodzi jest realizowany przez Centrum UNEP/GRID-Warszawa oraz Fundację Veolia Polska, pod Honorowym Patronatem Pani Prezydent Hanny Zdanowskiej.